
20.08.25
Zum Goldberg 10, 55270 Jugenheim/Rheinhessen
0178 - 611 0511 Best -PA Set

NBC  - Technikpaket
Herrn Ralf Best
per Mail: ralf.best@gmx.de

Zweck:

Planer Auftrags- Nummer Lieferdatum Bedingungen

PLA Smart PA Set ohne Lichttechnik tba. 10 Tage rein Netto

Menge Beschreibung Einzelpreis Betrag

1,00

Tonanlage:  Digital Mischpult  Behringer Wing Compact,       
6 Bühnenlautsprecher HK Audio                                           
PA System: JBL VRX 928/932              4 x Bassmodul +  4 
Topteile,  Systemendstufen, Router I-Pad                              

      350,00 €                     350,00 € 

1,00
Mikrofon Satz für Band (17 Stück)                                   2 - 
4 x Drahtlosmikrofon, Stative               

      150,00 €                     150,00 € 

1,70 Tontechniker und Assistent       375,00 €                     637,50 € 

1,00 Transport - PKW Combi/Hänger - inkl. 100 Km       100,00 €                     100,00 € 

Summe 1.237,50 €                

Rabatt 137,50 €                    

Gesamtstrombedarf: 1 x CEE 16 AMP  Summe Netto 1.100,00 €               

Wenden Sie sich mit Fragen zu diesem Angebot bitte an: MwSt Faktor 19%

Peter Laux 0178 - 6110511 MwSt Betrag 209,00 €                    

 Steuernummer: 28/102/80094 FA Bingen-Alzey Endbetrag 1.309,00 €         

Smart PA Set ohne Lichttechnik 

Smart PA Support

Tontechnik  
L:aux eventtechnik
34 Jahre im Dienst der Kunden



20.08.25
Zum Goldberg 10, 55270 Jugenheim/Rheinhessen
0178 - 611 0511 Best -NBC-SG

NBC  - Technikpaket
Herrn Ralf Best
per Mail: ralf.best@gmx.de

Zweck:

Planer Auftrags- Nummer Lieferdatum Bedingungen

PLA Smart Gala Set - Technik seitlich der Bühne tba. 10 Tage rein Netto

Menge Beschreibung Einzelpreis Betrag

1,00

Tonanlage:  Digital Mischpult Behringer Wing Compact,     
6 Bühnenlautsprecher HK Audio                                           
PA System:    JBL VRX 928          2 - 4 x Bassmodule + 4 
Topteile,  Systemendstufen, Router und I-Pad                               

      325,00 €                     325,00 € 

1,00
Mikrofon Satz für Band (17 Stück)                                 2 x 
Drahtlosmikrofon, Stative               

      125,00 €                     125,00 € 

2,00 je 1 Licht- und Tontechniker       350,00 €                     700,00 € 

1,00
Lichtpaket:    8 x LED PAR Vorderlicht auf Stativ                     
04 x LED PAR RGBW 200 Watt und 04 x LED Mover Wash 
auf Stativ, 04 LED Floor, Steuerung

      250,00 €                     250,00 € 

1,00 Transport - PKW Combi/Hänger - inkl. 100 Km       100,00 €                     100,00 € 

Summe 1.500,00 €                

Rabatt 100,00 €                    

Gesamtstrombedarf: 1 x CEE 16 AMP  Summe Netto 1.400,00 €               

Wenden Sie sich mit Fragen zu diesem Angebot bitte an: MwSt Faktor 19%

Peter Laux 0178 - 6110511 MwSt Betrag 266,00 €                    

 Steuernummer: 28/102/80094 FA Bingen-Alzey Endbetrag 1.666,00 €         

Smart Gala Set - Kompakter und rascher Aufbau - kein FOH Platz im Saal

Smart Gala Set

Licht- und 
Tontechnik  

L:aux eventtechnik
34 Jahre im Dienst der Kunden



20.08.25
Zum Goldberg 10, 55270 Jugenheim/Rheinhessen
0178 - 611 0511 Best -NBC-SG

NBC  - Technikpaket
Herrn Ralf Best
per Mail: ralf.best@gmx.de

Zweck:

Planer Auftrags- Nummer Lieferdatum Bedingungen

PLA FOH Set - Gala inkl. Delayline und Saalillumination tba. 10 Tage rein Netto

Menge Beschreibung Einzelpreis Betrag

1,00

Tonanlage:  Digital Mischpult Behringer Wing Compact,     
6 Bühnenlautsprecher HK Audio                                           
PA System:    JBL VRX 932          4 x Bassmodule +      4 
Topteile,  2 x JBL SRX 712 Delaylautsprecher auf 
Tellerstaitv    Systemendstufen, Router und I-Pad                               

      415,00 €                     415,00 € 

1,00
Mikrofon Satz für Band (17 Stück)                                 4 x 
Drahtlosmikrofon - Band und Ansprache, Stative               

      175,00 €                     175,00 € 

2,60 2 Techniker und 1 Assistent       375,00 €                     975,00 € 

1,00

Lichtpaket:    8 x LED PAR Vorderlicht auf Stativ                     
08 x LED PAR RGBW 200 Watt und 08 x LED Mover Wash 
auf Stativ/Traversenstick, 16 LED Floor auch Akku Led je 
nach VA Ort, Bühne und Saal, Steuerung

      450,00 €                     450,00 € 

1,00 Transport - PKW Combi/Hänger - inkl. 100 Km       100,00 €                     100,00 € 

Summe 2.115,00 €                

Rabatt 115,00 €                    

Gesamtstrombedarf: 1 x CEE 32 AMP  Summe Netto 2.000,00 €               

Wenden Sie sich mit Fragen zu diesem Angebot bitte an: MwSt Faktor 19%

Peter Laux 0178 - 6110511 MwSt Betrag 380,00 €                    

 Steuernummer: 28/102/80094 FA Bingen-Alzey Endbetrag 2.380,00 €         

FOH Set - Gala inkl. Delay und Saalillumination

Foh Gala Set

Licht- und 
Tontechnik  

L:aux eventtechnik
34 Jahre im Dienst der Kunden


